communicatum, nisi resipuerit. » 

1162 

1163. 

42 
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Interea, resurrectionis dominice anno m° centesimo sexagesimo 

tertio, quidam hujus congregationis monacus, cui nomen Jossio, 

christifere matri multum devotus in vita, in hoc cenobio leto fine 

dies vite sue clausit; qui mortuus inventus est habens in facie rosas 

quinque rosidas, ut patet legenti paginam miraculi. 

X. 

DE OBITU DOMNI LEONIS ABBATIS, ET EJUS SEPULTURA. 

Tandem, ubi tempus mortalitatis debitum solvendi advenit, eccle- 

siasticis munitus sacramentis, abbas pie recordationis in fide sancte 

ecciesie migravit a seculo, mense januario, altéra conversionis sancti 

Pauli apostoli, anno sexagesimo tercio. Cujus corpus, vestimentis 

monacalibus indutum, fratres sepelierunt ante altare sacelli sancte 

Marie, quod ipse, post incensionem, restauraverat et ampliaverat; 

et cum baculo pastorali addiderunt, ad ejus factorum memoriam, 

virgultum unum palme transmarine, simile illis que portantur in 

die Paimarum ad processionem, que ipse secum detulit in reditu 

itineris Iherosolomitani. Sub capite item suo, quod reclinatum est, 

in pàrvo loco lapideo scripserunt : hic jacet leo aebas. In bac forma 

ego bec scribens intuitus sum , tempore domni Anthonii abbatis, 

cum, ejus jussu, pavimentum predicti sacelli ad altitudinem pedis 

elevaretur, et gradus lapidei ante altare fièrent, postquam in sepulcro 

annis trecentis quadraginta quinque jacuerat. Ut autem inventum 

fuit, sic ex integro dimissum est. Illo tempore etiam inventa fuerunt 

ossa abbatum Lamberti et Simonis in suis monumentis. 

Epitapbium Leonis abbatis est taie : 

Virtus Sampsonis met sumpsit in ore Leonis, 

Quod non a misterio posse carere scio ; 

Sic quoque dum moritur noster Leo, met reperitur 

Ejus in ore jacens, alque sapore placens. 

Nam, si perpendas mores patris atque sequendas 

Ejus virlutes verbaque, mella putes. 
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O clarum siemma, de quo te, splendida gemma, 

Et decus abbatum contigit esse salum ! 

Qui dum templa, domos regales, horrea, promos, 

Multaque mira struis, proh dolor ! ecce ruis. 

An le diem februi sexta suprema tuiL. 

Ejus memoriam babere debent Sitbienses in secula, retribuentes 

ei orationum suffragia, qui multa, ut apparet, in libertate ecclesie 

adquirenda, in amplificandis possessionibus, in diversis domus Dei 

ornamentis, vel aliis pluribus modis tribuit benefitia. 

Anno Domini mclviii. , qùinto ante obitum predicti abbatis, obiil 

Milo, Morinorum episcopus, nomine et re bonus; cui successit Milo, 

archidiaconus, canonicus Sancte Marie de Bosco. Carte que tempore 

predicti abbatis de acquisitis vel commutatis possessionibus facte- 

sunt, penes nos babentur; quas, cum longum sitper singula recitare, 

bec sufficiat summatim commemorare. 

Anno siquidem incarnati Verbi quinquagesimo quinto, privilegium 27 jan. 1156. 

accepit exemptionis nostre a conventu Cluniacensi, et confirmât]oms 

omnium bonorum nostrorum et libertatis ecclesie, sic incipiens : 

« Adrianus episcopus, servus servorum Dei, dilecto filio Leoni, » etc. 

« Justicie et rationis ordo, » etc. Signatum in fine cum circulo, in 

cujus circuitu scribitur, « Oculi mei semper ad Dominum; » et in 

medio dicti circuli : « Sanctus Petrus. Sanctus Paulus. Adrianus 

papa mitus. » Hujus privilegii multi annumerantur testes. 

« Datum Beneventi, per manum Rolandi, sancte Romane ecclesie 

presbiteri cardinalis et cancellarii, sexto kalend. februarii, indic- 

tione niita, incarnationis dominice anno quo supra, pontificatus vero 

domni Adriani pape imü anno secundo. » . 

Ab eodem pontifice împetravit adliuc tria privilégia; item a Tlieo- 

derico comité privilegium de commutatione ville de Hencin ad 

quamdam berquariam in Ramscapple ; item ab eodem, de terra 

empta a Johanne Raspei; item de terra Trudbaldi de Aldenborg, 

et de quadam terra in Gisteila; item ab Arnulfo, Gisnarum comité, 

Scilicet : Dies sexta ante diem primarn februi fuit suprema tui. 

42. 
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quod liberi sumus a theloneo apud Gisnis1; et alia plura in nostra 

thesauraria conservata. 

XI. 

DE DOMNO GODESCALCO, ABBATE HUJUS EOCI. 

Mortuo, ut premissum est, Leone abbate, Arnoldus, abbas Affli- 

gensis in Brabantia, hic concorditer eligitur, sed a Cameracensi 

episcopo ad quod fuerat electus venire non permittitur. Reditur 

itaque ad electionem ; et per moram attracto periculo, vota nostro- 

rum in diversa sparguntur, sed sanior pars in abbatem Hamensem 

Godescalcum consentitur, incarnationis dominice anno m° c° lx° 

.tertio. Qui, a puero liic monacus effectus, in annis juvenilibus apud 

Alchiacum nomine et offitio prior extitit, et postea, ad nos re- 

versus, ministerium hospitarii administrans, in abbatem Hamensem 

fuerat electus, semper et ubique caste, humiliter et religiose con- 

versatus. Verum, quia sepe contingit quod amici Dei bujus mundi 

inimici sunt, non erat in oculis fdiorum hominum gratiosus, semper